PAUTA DA SESSÃO ORDINÁRIA DE 04 DE AGOSTO DE 2021 

EXPEDIENTE: 

Projeto de Lei nº 62/2021 – Autoria: Executivo Municipal – Autoriza o Poder Executivo 

Municipal abrir crédito adicional especial no valor de R$ 226.664,84 (duzentos e vinte 

e seis mil, seiscentos e sessenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos), e dá 

outras providências. 

Projeto de Lei nº 63/2021 – Autoria: Executivo Municipal – Autoriza o Poder Executivo 

Municipal abrir crédito adicional especial no valor de R$ 2.109,00 (dois mil cento e 

nove reais), e dá outras providências. 

Projeto de Lei nº 64/2021 – Autoria: Executivo Municipal – Autoriza o Poder Executivo 

Municipal abrir crédito adicional especial no valor de R$ 89.820,00 (oitenta e nove mil 

oitocentos e vinte reais), e dá outras providências. 

Projeto de Lei nº 65/2021 – Autoria: Vereador Augusto de Camargo Iucksch Beck - 

Declara de Utilidade Pública a Associação dos Catadores de Materiais Recicláveis de 

Castro. 

Projeto de Lei nº 66/2021 – Autoria: